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                                                                                   TEKNİK BİLGİ FORMU 

 

                                                                                                                                                         POLİASPARTİK REÇİNE 

 

ATA PPR 1210 

ÜRÜN TANIMI                                                                                           VERİLEN FORM 

Poliizosiyanatlar için aminofonksiyonel yardımcı reaktan                Düşük viskoziteli, solventsiz sıvı 

 

KULLANIM ALANLARI                                                                                      AMBALAJ ŞEKLİ 

esnek, ışığa dayanıklı ve yüksek reaktifliğe sahip iki bileşenli               IBC-1000 KG 

poliüretan sprey kaplamaların formülasyonu için uygundur.               VARİL-200 KG 

                                                                                                                         Dökme 

UYGULAMA ALANLARI 

Oto tamir, Endüstriyel boyalar ve vernikler , Parke verniği 

Yol çizgi boyaları, Antikorozif boyalar  

Ahşap kaplamalar ,Mobilya verniği, Yat boya ve vernikleri                             

TEKNİK ÖZELLİKLER 

Özellik Değer Birim Test Metodu 

Amin değeri 240-255 mg KOH/g DIN 16945 

Eşdeğer ağırlık 233-234 gr/mol - 

Yoğunluk (20 °C) 1,04-1,08 gr/cm3 DIN 51757 

Viskozite (Brookfield 25 °C) 60-110 cP TS 6126 EN ISO  

Parlama noktası >97 °C - 

Nem ≤0.1 % - 

Renk Max 250 Hazen TS EN ISO 4630 

Katı içeriği 95-100 % TS EN ISO 3251 

 

SAKLAMA KOŞULLARI VE RAF ÖMRÜ 

Malzeme orijinal, açılmamış, hasar görmemiş kabında, kuru bir yerde, 5- 30 ºC arasında depolanmalıdır. Doğrudan güneş 

ışığına maruz kalması önlenmelidir. Nemden, ısıdan ve yabancı maddelerden koruyunuz. Reçinenin belirtilen depolama 

koşulları altında raf ömrü 1 yıldır. 

Orijinal kapalı Atayağ ve Kimya kabında saklanmalıdır. Ürün, belirtilen saklama koşullarına tam uygun olarak depolanması 

şartıyla, ilgili taşıma belgelerinde belirtilen sevkiyat gününü takip eden altı ay saklama süresine sahiptir. 

Altı ayın geçmesi, ürünün artık spesifikasyonları karşılamadığı anlamına gelmez. Ancak Atayağ ve Kimya, böyle bir ürünü 

kullanmadan önce spesifikasyonları karşılayıp karşılamadığının test edilmesini önermektedir. 

Bu sürenin dolması halinde Atayağ ve Kimya ürünle ilgili herhangi bir beyanda bulunmayacak ve ürünün spesifikasyon 

değerlerine uymaması halinde Atayağ ve Kimya hiçbir şekilde sorumlu veya yükümlü olmayacaktır. 


